ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
Модель
HPB-450 450Вт
Напряжение
Макс. выходной ток
Макс. мощность
+3,3В
15А 15А
105Вт
+5В +12В
36А
432Вт
+12В
0,3А
3,6Вт
+5В ДИ
2,5А
12,5Вт
Пиковая
нагрузка
Входные параметры AC 230В 50Гц
HPB-550 550Вт
Макс. выходной ток
Макс. мощность
18А 18А
110Вт
45А
540Вт
0,3А
3,6Вт
2,5А
12,5Вт
HPB-600 600Вт
Макс. выходной ток
Макс. мощность
20А 20А
125Вт
49А
588Вт
0,3А
3,6Вт
2,5А
12,5Вт
HPB-650 650Вт
Макс. выходной ток
Макс. мощность
20А 20А
125Вт
52А
624Вт
0,3А
3,6Вт
2,5А
12,5Вт
HPB-700 700Вт
Макс. выходной ток
Макс. мощность
20А 20А
125Вт
56А
672Вт
0,3А
3,6Вт
2,5А
12,5Вт
HPB-750 750Вт
Макс. выходной ток
Макс. мощность
20А 20А
125Вт
60А
720Вт
0,3А
3,6Вт
2,5А
12,5Вт
HPB-850 850Вт
Макс. выходной ток
Макс. мощность
20А 20А
125Вт
68А
816Вт
0,3А
3,6Вт
2,5А
12,5Вт
Импортер: ООО "Биттерия"
127254 г Москва, ВН ТЕР. Г, Муниципальный округ Бутырский,
ул. Добролюбова, д 3, стр 1, помещ. III., комн. 1
Техническая поддержка:
2023
2023